	附件1
2020年隆安县乡镇卫生院公开考试招聘工作人员岗位计划表 

	填报单位（盖章）：隆安县卫生健康局               联系人：陆晶莹          联系电话： 0771-6529350、 13737118590                    

	岗位序号
	主管部门
	招聘单位
	单位性质
	招聘岗位名称
	岗位类别及等级
	岗位说明
	招聘人数
	招聘岗位资格条件
	是否免笔试

	
	
	
	
	
	
	
	
	所学专业
	学历
	学位
	是否全日制普通高等教育
	年龄
	职称或职业资格
	其他条件
	

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	19
	23

	1
	隆安县卫生健康局

	隆安县城厢镇卫生院（7人）
	差额拨款
	临床医生
	专业技术
	服从单位安排
	2
	临床医学
	大学专科及以上
	无要求
	否
	18-40周岁
	初级及以上
	有执业助理医师及以上执业资格。
	是

	2
	
	
	差额拨款
	公共卫生医生
	专业技术
	服从单位安排
	1
	社区医学
	中专（技校）及以上
	无要求
	否
	18-40周岁
	初级及以上
	有执业助理医师及以上执业资格，5年及以上乡镇卫生院工作经历。
	是

	3
	
	
	差额拨款
	中医医生
	专业技术
	服从单位安排
	1
	针灸推拿
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-30周岁
	初级及以上
	有执业助理医师及以上执业资格。
	是

	4
	
	
	差额拨款
	门诊护士
	专业技术
	服从单位安排
	2
	护理
	大学专科及以上
	无要求
	否
	18-35周岁
	初级及以上
	有护士执业证。
	是

	5
	
	
	差额拨款
	病房护士
	专业技术
	服从单位安排
	1
	护理
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-30周岁
	初级及以上
	有护师及以上资格证，护士执业证，2年及以上乡镇卫生院工作经历。
	是

	岗位序号
	主管部门
	招聘单位
	单位性质
	招聘岗位名称
	岗位类别及等级
	岗位说明
	招聘人数
	招聘岗位资格条件
	是否免笔试

	
	
	
	
	
	
	
	
	所学专业
	学历
	学位
	是否全日制普通高等教育
	年龄
	职称或职业资格
	其他条件
	

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	19
	23

	6
	隆安县卫生健康局

	隆安县南圩镇卫生院（6人）
	差额拨款
	门诊部医生
	专业技术
	服从单位安排
	1
	临床医学、农村医学、社区医学、五官医学、中医、中西医结合、针灸推拿、妇幼、妇幼卫生
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-40周岁
	初级及以上
	有执业助理医师及以上执业资格，中级职称年龄可放宽到50岁及以下。
	是

	7
	
	
	差额拨款
	住院部医生
	专业技术
	服从单位安排
	1
	中医学、中医、中西医结合、针灸推拿、临床医学、农村医学、社区医学
	中专（技校）及以上
	无要求
	否
	18-40周岁
	初级及以上
	有执业助理医师及以上执业资格，中级职称年龄可放宽到50岁及以下。
	是

	8
	
	
	差额拨款
	门诊部护士
	专业技术
	服从单位安排
	1
	护理学
	大学本科及以上
	无要求
	否
	18-30周岁
	初级及以上
	有护师及以上资格证，护士执业证，2年及以上乡镇卫生院工作经历。
	是

	9
	
	
	差额拨款
	住院部护士
	专业技术
	服从单位安排
	1
	护理、护理学
	大学专科及以上
	无要求
	否
	18-40周岁
	初级及以上
	5年及以上基层医疗机构工作经历。
	是

	10
	
	
	差额拨款
	药剂
	专业技术
	服从单位安排
	1
	药学
	大学专科及以上
	无要求
	是
	18-30周岁
	初级及以上
	有药剂士及以上资格证书。
	是

	11
	
	
	差额拨款
	检验技士
	专业技术
	服从单位安排
	1
	医学检验、医学检验技术
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-30周岁
	初级及以上
	有临床医学检验技术初级（士）及以上资格证书，2年及以上乡镇卫生院工作经历。
	是

	岗位序号
	主管部门
	招聘单位
	单位性质
	招聘岗位名称
	岗位类别及等级
	岗位说明
	招聘人数
	招聘岗位资格条件
	是否免笔试

	
	
	
	
	
	
	
	
	所学专业
	学历
	学位
	是否全日制普通高等教育
	年龄
	职称或职业资格
	其他条件
	

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	19
	23

	12
	隆安县卫生健康局
	隆安县那桐镇中心卫生院  （5人）
	差额拨款
	妇产科医生
	专业技术
	服从单位安排
	1
	临床医学
	大学专科及以上
	无要求
	是
	18-40周岁
	初级及以上
	有执业助理医师及以上执业资格。
	是

	13
	
	
	差额拨款
	临床医生
	专业技术
	服从单位安排
	1
	临床医学
	大学专科及以上
	无要求
	是
	18-35周岁
	初级及以上
	有执业助理医师及以上执业资格。
	是

	14
	
	
	差额拨款
	公共卫生科医生
	专业技术
	服从单位安排
	1
	临床医学、农村医学
	大学专科及以上
	无要求
	否
	18-35周岁
	初级及以上
	有执业助理医师及以上执业资格。
	是

	15
	
	
	差额拨款
	综合科护士
	专业技术
	服从单位安排
	1
	护理、护理学
	大学专科及以上
	无要求
	否
	18-35周岁
	初级及以上
	有护师及以上资格证，有护士执业证。
	是

	16
	
	
	差额拨款
	门诊科护士
	专业技术
	服从单位安排
	1
	护理、护理学
	大学专科及以上
	无要求
	否
	18-30周岁
	初级及以上
	有护士执业证。
	是

	17
	
	隆安县乔建镇中心卫生院 （13人）
	差额拨款
	综合科护士
	专业技术
	服从单位安排
	3
	护理、护理学
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-30周岁
	初级及以上
	有护师及以上资格证，有护士执业证。
	是

	18
	
	
	差额拨款
	门诊部护士
	专业技术
	服从单位安排
	1
	护理、护理学
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-30周岁
	初级及以上
	有护士执业证。
	是

	19
	
	
	差额拨款
	内科医生
	专业技术
	服从单位安排
	2
	临床医学、农村医学
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-40周岁
	初级及以上
	有执业助理医师及以上资格。
	是

	20
	
	
	差额拨款
	儿科医生
	专业技术
	服从单位安排
	1
	临床医学、农村医学
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-40周岁
	初级及以上
	
	是

	21
	
	
	差额拨款
	中医科医生
	专业技术
	服从单位安排
	1
	中医
	中专（技校）及以上
	无要求
	否
	18-40周岁
	初级及以上
	
	是

	22
	
	
	差额拨款
	综合科医生
	专业技术
	服从单位安排
	1
	中西医结合
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-40周岁
	初级及以上
	有执业助理医师及以上资格。
	是

	23
	
	
	差额拨款
	会计
	专业技术
	服从单位安排
	1
	会计与审计类
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-35周岁
	初级及以上
	
	是

	24
	
	
	差额拨款
	公卫科
	专业技术
	服从单位安排
	1
	公共卫生、农村医学
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-35周岁
	初级及以上
	有执业助理医师及以上资格。
	是

	25
	
	
	差额拨款
	医学影像科
	专业技术
	服从单位安排
	1
	医学影像技术
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-35周岁
	初级及以上
	
	是

	26
	
	
	差额拨款
	药师
	专业技术
	服从单位安排
	1
	药学
	大学本科及以上
	学士学位及以上
	是
	18-30周岁
	初级及以上
	有药师及以上资格证。
	是

	岗位序号
	主管部门
	招聘单位
	单位性质
	招聘岗位名称
	岗位类别及等级
	岗位说明
	招聘人数
	招聘岗位资格条件
	是否免笔试

	
	
	
	
	
	
	
	
	所学专业
	学历
	学位
	是否全日制普通高等教育
	年龄
	职称或职业资格
	其他条件
	

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	19
	23

	27
	隆安县卫生健康局

	隆安县丁当镇中心卫生院（7人）
	差额拨款
	中医临床岗位
	专业技术
	服从单位安排
	4
	中医、中医学、中西医结合
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-40周岁
	初级及以上
	
	是

	28
	
	
	差额拨款
	护理岗位
	专业技术
	服从单位安排
	3
	护理、护理学
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-30周岁
	初级及以上
	
	是

	29
	
	隆安县都结乡中心卫生院（8人）
	差额拨款
	综合科医生
	专业技术
	服从单位安排
	3
	临床医学、农村医学、社区医学、中医、中西医结合
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-40周岁
	初级及以上
	
	是

	30
	
	
	差额拨款
	中医科医生
	专业技术
	服从单位安排
	2
	临床医学、农村医学、社区医学、中医、中西医结合
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-30周岁
	初级及以上
	
	是

	31
	
	
	差额拨款
	综合科护士
	专业技术
	服从单位安排
	1
	护理、护理学
	大学专科及以上
	无要求
	是
	18-35周岁
	初级及以上
	有护士执业证。
	是

	32
	
	
	差额拨款
	中医科护士
	专业技术
	服从单位安排
	1
	护理、护理学
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-30周岁
	初级及以上
	有护士执业证。
	是

	33
	
	
	差额拨款
	公卫科
	专业技术
	服从单位安排
	1
	药学
	大学专科及以上
	无要求
	是
	18-30周岁
	初级及以上
	
	是

	34
	
	隆安华侨管理区卫生院（4人）
	差额拨款
	中医临床
	专业技术
	服从单位安排
	3
	中医、中医学、中西医结合
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-40周岁
	初级及以上
	
	是

	35
	
	
	差额拨款
	医学技术
	专业技术
	服从单位安排
	1
	医学影像技术
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-35周岁
	初级及以上
	
	是

	岗位序号
	主管部门
	招聘单位
	单位性质
	招聘岗位名称
	岗位类别及等级
	岗位说明
	招聘人数
	招聘岗位资格条件
	是否免笔试

	
	
	
	
	
	
	
	
	所学专业
	学历
	学位
	是否全日制普通高等教育
	年龄
	职称或职业资格
	其他条件
	

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	19
	23

	36
	隆安县卫生健康局

	隆安县雁江镇卫生院（5人）


	差额拨款
	中医医生
	专业技术
	服从单位安排
	2
	中医、中西医结合
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-35周岁
	初级及以上
	
	是

	37
	
	
	差额拨款
	护理
	专业技术
	服从单位安排
	1
	护理
	大学专科及以上
	无要求
	是
	18-40周岁
	初级及以上
	
	是

	38
	
	
	差额拨款
	医学检验科
	专业技术
	服从单位安排
	1
	医学检验技术
	大学专科及以上
	无要求
	是
	18-35周岁
	初级及以上
	
	是

	39
	
	
	差额拨款
	医学影像科
	专业技术
	服从单位安排
	1
	医学影像技术
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-35周岁
	初级及以上
	
	是

	40
	
	隆安县南圩镇杨湾卫生院  （3人）


	差额拨款
	临床医生
	专业技术
	服从单位安排
	1
	临床医学
	大学专科及以上
	无要求
	是
	18-35周岁
	初级及以上
	生源地或户籍为隆安县。
	是
	

	41
	
	
	差额拨款
	住院部护理
	专业技术
	服从单位安排
	1
	护理、护理学
	大学专科及以上
	无要求
	否
	18-30周岁
	初级及以上
	
	是
	

	42
	
	
	差额拨款
	门诊部护理
	专业技术
	服从单位安排
	1
	护理、护理学
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-30周岁
	初级及以上
	
	是
	

	岗位序号
	主管部门
	招聘单位
	单位性质
	招聘岗位名称
	岗位类别及等级
	岗位说明
	招聘人数
	招聘岗位资格条件
	是否免笔试
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	所学专业
	学历
	学位
	是否全日制普通高等教育
	年龄
	职称或职业资格
	其他条件
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	19
	23
	

	43
	隆安县卫生健康局

	隆安县屏山乡卫生院（4人）
	差额拨款
	医学检验
	专业技术
	服从单位安排
	2
	医学检验、医学检验技术
	大学专科及以上
	无要求
	否
	18-30周岁
	初级及以上
	5年及以上乡镇卫生院工作经历。
	是
	

	44
	
	
	差额拨款
	临床医生
	专业技术
	服从单位安排
	1
	临床医学、中西医临床医学、中医学、中医骨伤
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-35周岁
	初级及以上
	
	是
	

	45
	
	
	差额拨款
	护理
	专业技术
	服从单位安排
	1
	护理学
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-35周岁
	初级及以上
	
	是
	

	46
	
	隆安县古潭乡卫生院（8人）
	差额拨款
	综合科医生
	专业技术
	服从单位安排
	3
	不限专业
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-35周岁
	初级及以上
	有执业助理医师及以上执业资格。
	是

	47
	
	
	差额拨款
	护士
	专业技术
	服从单位安排
	4
	护理类
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-30周岁
	初级及以上
	有护士执业证。
	是

	48
	
	
	差额拨款
	会计
	专业技术
	服从单位安排
	1
	会计与审计类
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-35周岁
	初级及以上
	
	是

	岗位序号
	主管部门
	招聘单位
	单位性质
	招聘岗位名称
	岗位类别及等级
	岗位说明
	招聘人数
	招聘岗位资格条件
	是否免笔试

	
	
	
	
	
	
	
	
	所学专业
	学历
	学位
	是否全日制普通高等教育
	年龄
	职称或职业资格
	其他条件
	

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	19
	23

	49
	隆安县卫生健康局

	隆安县布泉乡卫生院（8人）
	差额拨款
	综合科医生
	专业技术
	服从单位安排
	3
	临床医学、农村医学、社区医学、妇幼保健、卫生保健、中医、中西医结合
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-40周岁
	初级及以上
	
	是

	50
	
	
	差额拨款
	护士
	专业技术
	服从单位安排
	2
	护理
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-35周岁
	初级及以上
	
	是

	51
	
	
	差额拨款
	放射科医生
	专业技术
	服从单位安排
	1
	医学影像技术、放射医学、放射医学技术、放射治疗技术
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-35周岁
	初级及以上
	
	是

	52
	
	
	差额拨款
	公卫科医生
	专业技术
	服从单位安排
	2
	公共卫生、预防医学、临床医学、农村医学、社区医学、妇幼保健、卫生保健、中医、中西医结合
	中专（技校）及以上
	无要求
	是
	18-35周岁
	初级及以上
	
	是


全县合计：12个乡镇卫生院计划招聘共52个岗位78人。
